
Id: XJZEK-XKAXY-PJBPT-OWNRC-MDVFH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/494/2010
RADY GMINY WYRY

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.J.: Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) w związku z art. 8 pkt. 1, 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(T.J.: Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) w związku z art.4 ust.1, art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (T.J.: Dz.U. z 2010 roku nr 17 poz.95) 

Rada Gminy Wyry uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę „Porzeczkowa” bocznemu odcinkowi ulicy Leszczynowa, który składa się z działki gruntu 
o numerze 748/47 karta mapy 4, obręb Wyry. Ulica ta stanowi wewnętrzną drogę dojazdową zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wyry 

Andrzej Wyroba



Id: XJZEK-XKAXY-PJBPT-OWNRC-MDVFH. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr L/494/2010

Rady Gminy Wyry

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wyry 

Andrzej Wyroba

Zalacznik1.pdf

